
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ..........2022 r.

w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul. Staszica.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ipoz 583) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r, o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 202 Ir. poz. 1899 ipoz. 815) oraz § 1 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej 
w Choszcznie Nr Y/44/2015 z dnia 11 marca 2015 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1400) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam wynająć część nieruchomości gruntowej o pow. 18,00m2, z działki,
oznaczonej numerem 140/4, położonej w Choszcznie przy ul. Staszica z przeznaczeniem gruntu pod garaż.

2. Umowa najmu zostaje zawarta na czas nieoznaczony.

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Nr 494/19 Burmistrza Choszczna z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia stawek czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, stanowiących 
mienie komunalne Gminy Choszczno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id- 1EFE6058-6C87-4336-A51D-D3654AA59ADC Przyjęty Strona 1


